



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „NYSa” Sp. z o.o.  
ul. Bohaterów Getta 1a, 59-900 Zgorzelec

www.pwik.zgorzelec.pl



KF/01W /2021

Zgorzelec, 13 stycznia 2021r.

Numer postępowania: PZP/01/2020

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA cz. 2

Dotyczy postępowania na: „Modernizację Zakładu Oczyszczania Ścieków i Zagospodarowania Osadów w Jędrzychowicach” – etap 1.2 i etap 1.7

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących powyższego postępowania, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamieszcza poniżej przesłane wnioski wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców).

### Pytanie 11:

W punkcie 3.3 III SIWZ - OPZ jest zapis: „Zawieszenia i połączenia kołnierzone – materiał 1.4435”. Prosimy o przekazanie rysunku zawierzeń. Prosimy też o przekazanie rysunku połączenia kołnierzonego. Nie da się ustalić tych informacji podczas ewentualnych oględzin pracującego zbiornika biogazu.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentacji w zakresie zawieszzeń i połączeń kołnierzowych. Zamawiający jest w posiadaniu jedynie dokumentacji rysunkowej zbiornika i załącza skany tej dokumentacji obejmujące dwa pliki.

### Pytanie 12:

W punkcie 3.3 III SIWZ - OPZ jest zapis: ”Dysk przyłączeniowy z przyłączem DN999 dla rury wahadłowej gazu” Czy możemy otrzymać rysunek przyłącza DN999 (brak takiego przyłącza DN w normach) oraz rysunek rury wahadłowej gazu, lub jej opis. Z naszej wiedzy wynika, że zbiornik tego typu nie posiada elementu, który miałby podobną nazwę. Prosimy o wyjaśnienie lub przesłanie odpowiedniej dokumentacji.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Opisie przedmiotu zamówienia (Cz. III SIWZ) oraz w Dokumentacji technicznej (zał. 2 do OPZ) wkraść się błąd. Tym samym Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zmienia treść SIWZ w Cz. III – Opis przedmiotu zamówienia wykreślając zapis w rozdz. II pkt 3 pkt 3.3 lit. 4) o treści: „dysk przyłączeniowy z przyłączem DN999 dla rury wahadłowej gazu.”

### Pytanie 13:

Prosimy o informację kto był dostawcą obecnie zamontowanej membrany beciśnieniowego zbiornika membranowego biogazu.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostawcą zamontowanej membrany beciśnieniowego zbiornika membranowego biogazu była firma: ATARA, Sp. z o.o.

Zamawiający informuje, iż termin, miejsce i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zatwierdzam

PREZES ZARZĄDU

*mgr Zbigniew Kozłowski*

Załączniki:

Wykaz dokumentacji zbiornika (2 pliki).

Pogotowie Wodociągowe tel. 75 6480768  
Tel. 75 6456860, Fax 75 6469090  
e-mail: poczta@pwik.zgorzelec.pl

NIP 615-002-42-70  
Regon 230443140  
Nr KRS: 0000076200

Zarząd:  
Prezes: mgr Zbigniew Kozłowski  
Wiceprezes: mgr Zbigniew Zdanowicz

Kapitał zakładowy 60 320 000 zł.

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy

Konto bankowe: Santander Bank Polska S.A. I/O Zgorzelec 83 1090 1968 0000 0005 2200 6968